Mūsų bendra pasiūlymo kaina su PVM yra: 17500 Eur [skaitmenimis],13ct [skaitmenimis] 

(Septyniolika tūkstančių penki šimtai eurų [žodžiais] ,13ct [skaitmenimis]). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro  3037,22 Eur, (suma 

žodžiais Trys tūkstančiai trisdešimt septyni ,22 eurai). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

4.Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus: